

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	возрастные предельные нагрузки	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вращения общая	вращения локальная	неонизирующее излучения	низизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эквивалентности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
4	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Техник (у диспетчера)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Техник (тепловозы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник отдела (технического контроля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Приемщик локомотивов (электровозы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Приемщик локомотивов (тепловозы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Экономист (по производственной аналитике 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (редукторщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (приборист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Эксплуатационник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заливщик свинцово-оловянистых сплавов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Электрогазосварщик (дежурный)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
20	Электрогазосварщик (сменный)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (ла,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозольный	физический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат					световая среда	тяжесть трудового процесса
21	Сервисный участок «Балезино» (427550, Удмурдская Респ, Балезинский р-н, п. Балезино, ул. Короленко, д.1) Машинист пескоподающей установки	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Нет	Нет
22	Эксплуатационщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.3	Да	Да	Нет
23	Эксплуатационщик Сервисное отделение «Зуевка» (612410, Кировская обл, Зуевский р-н, г. Зуевка, ул. Советская 1-я, 9а)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
24	Сервисный инженер (технолог) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет

Дата составления: 07.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер депо
(должность)

Шубин Е.С.
Ф.И.О.

05.03.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника депо по управлению персоналом и социальным во-

просам
(должность)

Чудиновских А.А.
Ф.И.О.

21.02.2018
(дата)

Начальник отдела по организации оплаты труда
(должность)

Кожушная О.М.
(Ф.И.О.)

21.02.2018
(дата)

Ведущий инженер по охране труда
 (должность) Трифорова И.А.
 (Ф.И.О.) 02.03.2018
 (дата)

Председатель ППО
 (должность) Аввакумов С.В.
 (Ф.И.О.) 21.02.2018
 (дата)

Заместитель начальника депо
 (должность) Лекомцев С.А.
 (Ф.И.О.) 21.02.2018
 (дата)

Начальник отдела по организации оплате труда
 (должность) Кожушная О.М.
 (Ф.И.О.) 21.02.2018
 (дата)

Специалист по охране труда
 (должность) Дерендяев Л.И.
 (Ф.И.О.) 21.02.2018
 (дата)

Начальник мастерской
 (должность) Окишев А.А.
 (Ф.И.О.) 28.02.2018
 (дата)

Специалист по охране труда
 (должность) Чуракова Л.Л.
 (Ф.И.О.) 28.02.2018
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 4724
 (Ф.И.О.) Федотов А.Р.
 (дата) 07.02.18 г.

№ п/п	№ документа	Дата	Имя	Подпись
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
31				
32				
33				
34				
35				
36				
37				
38				
39				
40				
41				
42				
43				
44				
45				
46				
47				
48				
49				
50				